Ano 2020 - n. 2507 Campo Grande, segunda-feira, 21 de setembro de 2020 104

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Juiz Eleitoral - 39ª ZE/MS

EDITAL Nº 129-2020 - NOMEAÇÃO DE FUNÇÕES ESPECIAIS - ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2020
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020
O Exmo Sr Dr. MARIO CESAR MANSANO- JUIZ ELEITORAL, Juiz da 039ª Zona Eleitoral,
DEODÁPOLIS/MS , por força da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram
nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que
desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno.
ELIANE REGINA SIENA 003403321970 ESCRUTINADOR
YARA APARECIDA TONDATTO 016453321988 ESCRUTINADOR
GIOVANA HELEN SANTANA GOMES 027634151996 COLETOR DE JUSTIFICATIVA
LUANA APARECIDA GOMES DO PRADO 024158671945 COLETOR DE JUSTIFICATIVA
NILSEIA VALENSUELA GONCALVES FARIAS 010471041996 COLETOR DE JUSTIFICATIVA
PATRICIA ANDRADE DOS SANTOS 017751571988 COLETOR DE JUSTIFICATIVA
PAULO VITOR ALVES DOS REIS 025971881937 COLETOR DE JUSTIFICATIVA
RAFAELLA CAMILO FERREIRA 025680641910 COLETOR DE JUSTIFICATIVA
SARA LUCIA ALVES DE PAIVA 008543611953 COLETOR DE JUSTIFICATIVA
ALEXANDRA APARECIDA GOES 013347891961 COLETOR DE JUSTIFICATIVA
ISABELA XAVIER BONFIM 026767231961 COLETOR DE JUSTIFICATIVA
MAYARA CAMILA SOARES SANTOS 024158361945 COLETOR DE JUSTIFICATIVA
ALISSANDRA RIBEIRO SOARES 012389571996 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ANA LUCIA DE JESUS 014663491902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ANTONIA JAKELINE GONCALVES COSTA SOARES 015809571996 AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
ANTONIO CARLOS NETO DUARTE DOS SANTOS 014662001902 AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
CICERO APARECIDO PIRES 001169361902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
CLAUDIVANIA VIEIRA DE SANTANA 008945371937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
CYNTHIA NATALLY BRAUN COELHO 021203481929 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
FABIANA ROBERTA DE ARAUJO WATERKEMPER 012390261970 AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
GISLENE APARECIDA DE SOUZA 021204641902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
IRANICE RIBEIRO SILVA 008948441953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
IRENE DE SOUZA LIMA 008543531945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
JORDANA FIRMINO LOPES 017423121902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
JOSAFA RODRIGUES DA SILVA 011336461937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
JOZIENE DE MELO CHAGAS 017750441902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
KAROLYNE DA SILVA BEIJO 021203321961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
LEANDRO RODRIGUES PATRICIO 026452161929 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
LEILIANE DOS SANTOS DE LIMA 023563701929 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
LETICIA ANDRADE DA SILVA 026454851988 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
LUCIANE DOS SANTOS GRANDISSE SANTOS 012389811910 AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
LUCILENE MORAES DE ANDRADE 017418131953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
LUZIA LUIZA DOS SANTOS 008200991988 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
MARIA CRISTINA HERMINA OBA 021203991970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2507 Campo Grande, segunda-feira, 21 de setembro de 2020 105

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

MARIA CRISTINA HERMINA OBA 021203991970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
MARIA ZULEIDE BEZERRA LIMA 008947831902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
MARIANA ELOI PUKER CRUZ 024771531988 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
NEIDE ALMEIDA DA SILVA 014509741910 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
NILZETE ALMEIDA DA SILVA 011333661996 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
NIVALDO DA COSTA 012391361902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
OZANA DOMINGOS LUANGA 009056241961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
REGIANE FARIA TOGNON 015490231988 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
RONALDO NOGUEIRA ESQUARES 022897351961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ROSANGELA DE LIMA MELO 009053101970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ROSENILDA GOMES SANTANA 017417041902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
VALERIA CRISTINA DA SILVA 017418631910 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
VALQUIRIA FAUSTINO FIRMINO 015490811953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
VANESSA LUCAS DE SOUZA 022798111902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
VILMA MARIA DA SILVA 011337341961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ALESSANDRO MARQUES CALIXTO 016237661988 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ANDERSON LIMA DA SILVA 022094441902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ANDRESSA DA SILVA PONTES 026455011937 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
APARECIDO MARREIRO DA SILVA 014096331910 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
CARLOS HENRIQUE MACHADO FERREIRA 026454841902 AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
FRANCISCO DE ASSIS ASSUNCAO 009617162372 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
IVANIR LOPES DE LIMA QUEIROZ 011300021970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
LUCIA PINHEIRO DE AZEVEDO 009180481961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
MARIA DAS GRACAS DA SILVA NASCIMENTO 000367471988 AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
MARIA DE FATIMA CAIRES DA SILVA 002108131953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
MARISA MORAIS DE OLIVEIRA MOTA 013348931902 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
MATHEUS BISPO DE SOUZA 025970601970 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
MERACI DIAS MIRANDA ASSUNCAO 016266781910 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ROSELI MORENO DE MOURA 016266711945 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
SILVIA SEVERIANO PEREIRA 011291191929 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
VALDEICE FRANCISCA DA SE 013341931961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
ANDREY ALVES DE LIMA 023830901953 TÉCNICO EM URNA ELETRÔNICA
Local de Trabalho: CICERO REINALDO DA SILVA (EXTENÇÃO ESCOLA PROF ELIZABETE
LUCENA CAMPOS, situado à RUA JONAS FERREIRA DE ARAÚJO, 252
ALEXANDRE DA SILVA MELO 009053581910 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPG 13 DE MAIO, situado à AV. OSMIR ANDRADE, 91
CESAR ANTONIO MIRANDA BARRETO 023829381996 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
CRISTIANE RODRIGUES DOS REIS 016454491996 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPG PORTO VILMA, situado à RUA VALERIANO DA SILVA, SN
CLAUDEMIR JUNIOR DE SOUZA 017752951970 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPG JOÃO BATISTA PEREIRA, situado à RUA SÃO PEDRO, N 314
EMANUEL RIBEIRO DE SOUZA 024496811929 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPG LAGOA BONITA, situado à AV. JACINTO HONÓRIO LEITE, 50
MARCOS ANTONIO SILVA BARRETO 003410091996 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFª ELIZABETE LUCENA CAMPOS, situado à RUA
ANTONIO BEZERRA SOARES, S/N
MARIA DIVA BATISTA DA CRUZ 001160771902 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2507 Campo Grande, segunda-feira, 21 de setembro de 2020 106

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

ANTONIO BEZERRA SOARES, S/N
MARIA DIVA BATISTA DA CRUZ 001160771902 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPSG SCILA MEDICI, situado à AV. FRANCISCO ALVES DA SILVA, 1.060
MARILZA DE SOUZA RODRIGUES 001187261902 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
PETHULA EMMANUELLE DE CASTILHO 016451261902 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPG PRINCESA ISABEL, situado à RUA JANUÁRIO SANTANA, SN
PATRICIA BAIA BERNUCIO BOVOLATO 016453301910 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPSG PROFA. EUFROSINA PINTO, situado à R. IVINHEMA, 1.800
ANE CAROLINE DOS SANTOS DE SIQUEIRA 025299661929 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
EMI ELIZABETE TOGURA NAKANO 018509091961 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
ESTEFÂNIA KINTSCHEV 023563751937 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPG WEIMAR GONÇALVES TORRES, situado à AV. SÃO JOSÉ, 13
CLEBER RODRIGO ROSSI DA CRUZ 018352761961 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPSG PROFA. VÂNIA MEDEIROS LOPES, situado à R. RIO GRANDE DO
SUL, 842
CLEITON JOSE BARBOSA DE SOUZA 016238251970 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
MARCIO MARCELO MARQUES 012391691970 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: ESCOLA 2 DE MAIO, situado à RUA DR. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES. S
/N
ILDA FLORENCIO DA SILVA THEODORO 003642451937 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
LELLYEL JUNIOR CORRÊA LEAL 027693531988 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL MARINHA DO BRASIL, situado à RUA JOAQUIM PINTO
NETO, 98
JULIANA SILVERIO FERNANDES 019118901929 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente
poderão ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois
desse prazo. Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados
para a realização do pleito,sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas
sanções previstas na legislação eleitoral.
E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
039ª Zona Eleitoral DEODÁPOLIS/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde
houver, e, não havendo, em Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando os nomeados
intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados. O referido é verdade. Lavrado no
Cartório da 039ª Zona Eleitoral/MS. Eu ANTÔNIO SOARES NETO Chefe do cartório da 039ª Zona
Eleitoral, fiz digitar e assino. DEODÁPOLIS, 17 de setembro de 2020.
Deodápolis, 17 de setembro de 2020.
ANTÔNIO SOARES NETO
CHEFE DE CARTÓRIO
ASSINA POR DETERMINAÇÃO LEGAL - PORTARIA MNº 006/2020

40ª ZONA ELEITORAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0600072-72.2020.6.12.0040

PROCESSO
: 0600072-72.2020.6.12.0040 PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (SÃO
GABRIEL DO OESTE - MS)

RELATOR : 040ª ZONA ELEITORAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

http://www.tre-ms.jus.br/